



STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN

MAGISTRÁT MĚSTA DĚČÍN

Odbor místního hospodářství

Správa bytového fondu

Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín

Datová schránka: x9hbpfn

OBJEDNÁVKA

Objednávka č.: 1824/ 2019/37

Vyřizuje: Kolářová Lada

Telefon: 412593222

E-mail: Lada.kolarova@mmdecin.cz

Děčín: 10.07.2019

DODAVATEL

1. Děčínská obchodní společnost, s.r.o.
Želenická č.p. 1540/13, Děčín VI-Letná,
40502 Děčín 2

IČO: 25411209

DIČ: CZ25411209

Statutární město Děčín, zastoupené Magistrátem města Děčín, u Vás objednává:

opravu bytové jednotky č. 53 v objektu Tržní 1932/26, Děčín IV, dle cenové nabídky č.j. MDC/74218/2019 ze dne 9.7.2019. Při fakturaci bude uvedeno systémové číslo zakázky P19V00000305.

Poznámka:

Lhůta dodání: 10.07.2019 – 17.09.2019

Určeno pro:

Místo dodání:

Max. cena bez DPH: 88 065,00 Kč

Statutární město

Ing. Martin Kříž
příkazce operace

Objednatel prohlašuje, že předmět dodávky je používán k ekonomické činnosti.

Dodávka bude realizována ve věcném plnění, lhůtě, ceně, při dodržení předpisů bezpečnosti práce a za dalších podmínek uvedených v objednávce. K faktuře bude doložen rozpis uskutečněné dodávky zboží, u provedených prací bude práce předána předávacím protokolem. Dodavatel se zavazuje, že v případě nesplnění termínu zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny dodávky bez DPH za každý i započatý den z prodlení. Objednatel si vyhrazuje právo proplatit fakturu do 14 dnů ode dne doručení, pokud bude obsahovat veškeré náležitosti.

Objednatel je plátcem DPH.

K faktuře přikládáte jedno vyhotovení naší objednávky.
Děkujeme Vám.

.....
razítko a podpis dodavatele

Držitel certifikátu ČSN EN ISO 9001:2015 – Quality Management System Certification

IČO: 00261238
DIČ: CZ00261238

Tel.: 412 593 111

Česká spořitelna, a.s.
č. ú. 4169292/0800

E-mail: posta@mmdecin.cz
Internet: www.mmdecin.cz

tisk elektronického podpisu

P19V 00000305

9.7. 2019
74278/2019

I. DĚČÍNSKÁ OBCHODNÍ SPOLEČNOST S.R.O.

a) Nabídková cena

Oprava bytu 53 , Tržní 1932, Děčín IV., 405 02

Celkem bez DPH 88 065Kč

Nabídková cena bude platná minimálně do konce roku 12/2019 ode dne doručení cenové nabídky zadavateli

b) Realizace díla

60 dnů od objednávky

c) Záruční doba

24 měsíců

d) Platební podmínky

Na akci nebude poskytnuta žádná záloha.

DPH odvede objednavatel !!!

V Děčíně dne 17.06.2019



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby Oprava bytu 53, Tržní 1932, Děčín IV., 405 02
 Druh stavby
 Lokalita
 Začátek výstavby
 JKSO
 Objednavatel STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN
 Projektant IČ/DIČ
 Zhotovitel IČ/DIČ
 Konec výstavby IČ/DIČ 25411209
 Zpracoval Položek
Datum 17.6.2019

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY V KČ

| A Základní rozpočtové náklady | | | B Doplnkové náklady | | C Náklady na umístění stavby | |
|-------------------------------|---------|------------------|---------------------|--|------------------------------|--|
| HSV | Dodávky | 0,00 | Práce přesčas | | Zřízení stav. | |
| | Montáž | | Bez pevné p. | | Mimostav.dop | |
| PSV | Dodávky | 88 065,00 | Kulturní pam. | | Územní vlivy | |
| | Montáž | 0,00 | | | Ostatní | |
| "M" | Dodávky | 0,00 | | | NUS z rozpočtu | |
| | Montáž | 0,00 | | | | |
| Ostatní materiál | | | | | | |
| Přesun hmot a sutí | | | | | | |
| ZRN celkem | | 88 065,00 | DN celkem | | NUS celkem | |

Celkem bez DPH **88 065,00 Kč**

| | | |
|-------------------------|-------------------------|--|
| Projektant | Objednavatel | Zhotovitel i. úč. Železná IČO te |
| Datum, razítko a podpis | Datum, razítko a podpis | Datum, razítko a podpis |

Poznámka :

oprava bytu 53 Tržní 1932, Děčín IV, 405 02

| DEMONTÁŽ | | HOD | KČ | CELKEM | KUS | MATERIAL | CELKEM BEZ DPH |
|------------------------|--|-----|----|--------|-----|----------|----------------|
| DEMONTÁŽ VANY | | | | | | | |
| LIKVIDACE ODPADU | | | | | | | 2250 |
| DEMONTÁŽ CELKEM | | | | | | | 1000 |
| | | | | | | | 3250 |

| MATERIAL | | HOD | KČ | CELKEM | KUS | MATERIAL | CELKEM BEZ DPH |
|-----------------------------------|--|-----|----|--------|------|----------|----------------|
| VANA 150*70 | | | | | 1 | | 6400 |
| VANA PODPORA | | | | | 1 | | 650 |
| BATERIE VANOVA | | | | | 1 | | 1900 |
| BATERIE UMYVADLOVA | | | | | 1 | | 1100 |
| BATERIE DREZOVA | | | | | 1 | | 1350 |
| VENTIL ROHOVY | | | | | 4 | 160 | 640 |
| VENTIL PRAČKOVY | | | | | 1 | 190 | 190 |
| DVÍŘKA VANOVA 20*20 | | | | | 1 | 120 | 120 |
| SEDÁTKO WC | | | | | 1 | 350 | 350 |
| DVEŘE 80P PROSKLENÉ 2/3 | | | | | 1 | 2080 | 2080 |
| KOVÁNÍ NA DVEŘE | | | | | 1 | 300 | 300 |
| LIŠTA ROHOVÁ K VANĚ | | | | | SOUB | 450 | 450 |
| STAVEBNÍ MATERIAL | | | | | SOUB | 1900 | 1900 |
| MONTÁŽNÍ PĚNA | | | | | 1 | 190 | 190 |
| OPRAVA OTVORU SCHODIŠTĚ | | | | | SOUB | 2900 | 1200 |
| USAZENÍ, OBEZDĚNÍ A OBLOŽENÍ VANY | | | | | SOUB | 2900 | 2900 |
| OBKLAD VANY | | | | | SOUB | | 900 |
| OPRAVA SOKLŮ | | | | | 2M2 | 500 | 1000 |
| MONTÁŽ BATERÍ A ROHÁČKŮ | | | | | SOUB | 850 | 1000 |
| | | | | | | | 850 |



MATERIÁL CELKEM

25470

| | | | | | | |
|------------------------------------|---|--|--|------|--|--------------|
| MATERIÁL ELEKTRO | | | | | | |
| ZÁŘIVKA LED 120 | | | | | | |
| MONTÁŽ | 1 | | | 1100 | | 1100 |
| VYPÍNAČ JEDNODUCHÝ | 1 | | | 120 | | 120 |
| MONTÁŽ | 9 | | | 195 | | 1755 |
| VYPÍNAČ DVOJITÝ | 9 | | | 80 | | 720 |
| MONTÁŽ | 3 | | | 260 | | 780 |
| ZÁSUVKA JEDNODUCHÁ | 3 | | | 90 | | 270 |
| MONTÁŽ | 6 | | | 190 | | 1140 |
| ZÁSUVKA DVOJITÁ | 6 | | | 80 | | 480 |
| MONTÁŽ | 3 | | | 230 | | 690 |
| LED ZÁŘIVKA 60 | 3 | | | 80 | | 240 |
| MONTÁŽ | 1 | | | 690 | | 690 |
| LED SVĚTL0 60*60 STROPNÍ + RÁMEČEK | 1 | | | 150 | | 150 |
| MONTÁŽ | 1 | | | 1850 | | 1850 |
| MONTÁŽ | 1 | | | 300 | | 300 |
| MATERIÁL ELEKTRO CELKEM | | | | | | 10285 |

| | | | | | | |
|---|-------|--|--|------|--|------|
| PRÁCE MALÍŘSKÉ | | | | | | |
| ČIŠTĚNÍ DLAŽBY OD BARVY VČETNĚ CHEMIE | | | | | | |
| MASKOVÁNÍ | 20M2 | | | 290 | | 5800 |
| NÁTĚR RÁMŮ DVEŘÍ | S0UB | | | | | 2500 |
| BARVA NA RÁMY DVEŘÍ BÍLA | 4KS | | | 390 | | 1560 |
| NÁTĚR SCHODIŠTĚ VČETNĚ MATERIÁLU | 2KS | | | 350 | | 700 |
| NÁTĚR STUPŇŮ SCHODIŠTĚ VČETNĚ MATERIÁLU | S0UB | | | 4800 | | 4800 |
| PENETRACE PODKLADU VČETNĚ MATERIÁLU | 16KS | | | 300 | | 4800 |
| OPRAVA PRASKLIN VČETNĚ MATERIÁLU | 180M2 | | | 25 | | 4500 |
| NÁTĚR MALÍŘSKÝ 2* | 20M2 | | | 35 | | 700 |
| TMEL AKRYL | 360 | | | 20 | | 8200 |
| BARVA INTERIEROVÁ | 5 | | | 100 | | |

| | | | | | | | | | | | | | | |
|-------------------------|-------------|--|--|--|--|--|--|--|--|------|--|--|-------|-------|
| MALÍŘSKÉ PRÁCE CELKEM | | | | | | | | | | | | | | 44060 |
| DOPRAVA | | | | | | | | | | SOUB | | | | 1500 |
| UKLID | | | | | | | | | | SOUB | | | | 1000 |
| PRÁCE OSTATNÍ | PŘESUN HMOT | | | | | | | | | SOUB | | | | 2500 |
| CELKEM K ÚHRADĚ BEZ DPH | | | | | | | | | | | | | 88065 | |


 Malířská ústředna s.r.l.
 IČO: 405 02
 DIČ: CZ40502541205
 1277